52

■	 住宅内部扉専用錠
	 	洗練されたデザインに加え、高級感のある表面仕上げを
採用した、操作の容易なレバーハンドル錠です。

■	 ケースはチューブラー
	 	ドアへの彫り込み加工が容易な、チューブラーケースを使
用しています。

■	 レバーハンドルのバリエーション
	 	装着可能レバーハンドルについてはP.53の装着可能一覧
表を参照ください。

■	 様々なオプション品もご用意
	 ルーター加工用フロント（ストライク付)
	 記号　ZLTD＊-□

■	バリエーション
	 	空錠は丸座仕様です。小判座仕様は非常開装置付（ー6型）
と、表示装置非常開装置付（ー8型）のタイプがあります。
	 ※小判座仕様の空錠もあります。
	 　記号　ZLT＊11-0

■	 仕様
	 バックセット	：51mm
	 扉厚可能範囲	：28mm以上〜40mm以下

■ ZLT90211-6（GD）

非常開装置付レバーハンドル錠

レバーハンドル空錠

■ ZLT901（SV）

■	 機　能

注1）シリーズ名の次にある＊は、レバーハンドル形状を示します。装着可能レバーハンドルについてはP.53の装着可能一覧表を参照ください。
注2）			ZLT、ZLFシリーズはチューブラー形式の錠です。チューブラー錠が破損した場合はその構造上、最悪の場合は閉じこめとなる恐れがあります。チュー

ブラー錠は使用頻度の少ない場所の軽量木製ドアにご使用ください。特に不特定多数の方が使用される場所（コンビニ、レストラン、オフィス、公共施
設等）にはチューブラー錠を使用せず、ケース錠（WLAシリーズ等）をご使用頂くようお願い申し上げます。ケース錠は本体の構造が異なるため、破
損・閉じこめになりにくい製品です。

型式

ZLT＊

ZLT＊11ー0

ZLT＊11ー6

ZLT＊11ー8

間仕切等

間仕切等

トイレ・化粧室等

トイレ・化粧室等

用途例

T010

T010

T091

T091

JLMA規格

レバーハンドル

レバーハンドル

非常開装置
レバーハンドル

非常開装置付表示装置
レバーハンドル

外側

レバーハンドル

レバーハンドル

内側

サムターン
レバーハンドル
サムターン
レバーハンドル

略図

ZLT series  住宅内部専用レバーハンドル錠